令和 5 年 12 月 8 日

（一社）兵庫県トラック協会

会 員 各 位

(一社)兵庫県トラック協会

業 務 部

令和 5 年度
年末年始の輸送等に関する安全総点検の実施について（お願い）

 平素は、当協会の運営に格別なご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、国土交通省より標記安全総点検の実施についての通知がございました。

つきましては、業務ご多忙のことと存じますが、総点検の実施による自動車輸送の安全の

確保を図る為、実施のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１.実施要領

点検実施期間に点検項目（質問）に沿った安全総点検を実施し、実施期間終了後、各点検

項目に関する結果の総括（回答）を「〇または×」で記入の上、提出期間中に FAX にて送

信してください。

尚、複数の営業所がある場合は、全営業所を含めた結果の統括で回答して下さい。

２.点検実施期間

令和 5 年 12 月 10 日（日）～令和 6 年 1 月 10 日（水）までの間

３.提出期間

令和 6 年 1 月 11 日（木）～令和 6 年 1 月 15 日(月)までの間

4.提出物・提出先

提出書類：自主点検表 2 枚
※自主点検表の項目において問題点があった場合、「措置等記載表」も併せて提出して下さい

一般社団法人兵庫県トラック協会 業務部

FAX 078-882-5565

5.調査票の PDF・Excel ファイル形式のダウンロードは以下からできます

https://www.hyotokyo.or.jp/news/member-public/16516.html

Google や yahoo 等で「兵庫県トラック協会」と検索→トップ画面下→お知らせ